Глава Горьковского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№
р.п. Горьковское

О наделении статусом гарантирующей организации
в сфере теплоснабжения в населенных пунктах

Горьковского муниципального района
Омской области

С целью организации централизованного теплоснабжения в
населенных пунктах Г орьковского муниципального района Омской
области, во исполнение требований Федерального закона от 27.07.2010
года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федерального закона от 06.10.2003
года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Горьковского муниципального района Омской области, постановляю:

1. Наделить муниципальное предприятие Горьковского городского
поселения Горьковского муниципального района Омской области
«Тепловодоканал», ОГРН 1205500019405, статусом гарантирующей
организации в сфере централизованного теплоснабжения в с. Астыровка, с.
Серебряное, с. Рощино, п. Ударный, д. Демьяновка, д. Богданово, аул
Бельсенды Казах Г орьковского муниципального района Омской области.

2. Управлению строительства и ЖКХ Администрации Горьковского
муниципального района Омской области разместить настоящее
постановление на сайте Горьковского муниципального района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародовать
путем размещения его текста на информационном стенде, расположенном
по адресу: Омская область, Горьковский район, р.п. Горьковское, ул.
Красный Путь, д. 2.

Глава муниципального М.Ю. Болтрик